## भारत सरकार

## जल संसाधन,नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय

ब्रहमपुत्र बोर्ड, गुवाहाटी में अध्यक्ष, उपाध्यक्ष और वित्तीय सलाहकार के पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर (अल्पकालिक संविदा सिहत) जिसके न हो सकने पर सेवानिवृत्त अधिकारियों की संविदा आधार पर नियुक्ति द्वारा भरने बावत दिनांक 19-25 अप्रैल,2014 के रोजगार समाचार पत्र (ईएन 3/73 ) में प्रकाशित रिक्ति परिपत्र और उसके बाद दिनांक 06-12 सितम्बर,2014 के रोजगार समाचार पत्र में प्रकाशित विज्ञापन को प्रशासनिक कारणों के चलते एतदद्वारा रद्द किया जाता है।

संख्या.ए. 12011/1/2014-स्था ॥(बी बी ई)

Government of India
Ministry of Water resources, River Development & Ganga Rejuvenation

Vacancy Circular published in Employment News dated 19-25 April, 2014 (EN 3/37) and subsequent advertisement published in the Employment News dated 6-12 September, 2014 for recruitment to the post of Chairman, Vice Chairman & Financial Advisor, Brahmaputra Board, Guwahati on deputation basis (Including short term contract) filling which by contract appointment of retired officers are hereby cancelled due to administrative reasons

No.A.12011/1/2014-E.III(BBE)